
Den åttaåriga valacken Certainly (Inringad i rött) går i mål som trea, vilket även är Fornabodatränaren
Jimmi Ehlers första placering på fransk mark. Den franska hästen Hippie du Breil vann loppet med bara

en tiondel före Certainly. Foto: Skärmdump från Atg Live/Equidia Pro
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Trots att Skandinavien har många duktiga travtränare på olika nivåer, så är
det väldigt få som någonsin kommer att ha en häst till start på den franska
storbanan, Vincennes. Nu under vintern är loppen tuffare än vanligt, men det
är inget som skrämmer Fornabodatränaren, Jimmi Ehlers, som i lördags fick se
stallets åttaåring, Certainly, trava hem en tredje plats på den stora
kolstybben. - In mot upploppet såg det ut som att han skulle vinna, säger
Jimmi Ehlers.



För nästan alla skandinaviska travtränare så är det en stor dröm att en dag få sela ut en
av stallets hästar på den franska travbanan Vincennes i Paris. Speciellt under vintern då
det franska vintermeetinget körs.

Mellan november och mars körs över 90 lopp med hög internationell klass med Prix
d’Amérique som huvudpunkt i slutet av januari. Mellan alla internationella loppen så
finns även lopp i vanliga klasser med tyngre motstånd än vanliga tävlingsdagar.

Med detta sagt så var det en stor dag för Fornaboda i lördags. Fornaboda Travbanas
största tränare, Jimmi Ehlers, gjorde sin första start som gästande tränare på
Vincennes, vilket för övrigt var den första Fornabodastarten på den franska huvudbanan
sedan Kåre Axelssons supersto, Night Queen Indikas sista start under 2010.
Debutstarten gjordes med åttaårige Certainly, som efter ett perfekt smyglopp av den
franska kusken, David Thomain, gav en tredje plats efter en viss segerkänsla på
upploppet.

– Eftersom uppladdningen mot starten på Vincennes inte har gått enligt plan och att
han inte har startat sedan augusti så tänkte jag att en pengaplacering borde vara max.
Han visade sig däremot vara mycket bättre än vad jag trodde att han skulle vara och in
mot upploppet såg det dessutom ut som att han skulle vinna. Tråkigt nog blev han
slagen av smygkörda hästar i de sista stegen men Certainly gjorde ett jättelopp, säger
Jimmi Ehlers och hyllar Ulrika Nilsson som har hand om Certainly på Grosbois.
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Jimmi Ehlers. Arkivfoto: Timmy Lundegård

– Certainly har bott i Frankrike i fyra månader och det har bara varit stolpe ut för
honom. Det började med att han blev sjuk när han kom ner till träningsanläggningen på
Grosbois, sedan har det bara strulat därefter. Ulrika har verkligen gjort ett jättejobb
med honom under den här tiden.

Lördagens tredje plats var värd 8 260 euro, vilket motsvarar närmare 94 611 svenska
kronor. Planeringen av nästa start är i full gång och mycket lutar åt en revansch på den
stora banan i Paris.

– Nästa start är beräknad till den 15:e januari på Vincennes eller den 18:e på en mindre
fransk bana. Egentligen är det väl idiotiskt att gå ut i loppen under vintermeetinget men
med tanke på att det är tänkt att han ska tävla i Frankrike även till våren, så får han
tävla på. Med det loppet han visade nu så tror jag på en bra insats till nästa gång om
han bara får fortsätta att hålla sig hel och fräsch, säger Jimmi.
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